לא יחתום על התחייבות יאסר הנאשם למשך 7 ימים.

עותק מהחלטה זו יועבר לשירות המבחן.

עותק מהחלטה זו יועבר לממונה על עבודות שרות בשב"ס.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il